
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 659

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 20:15:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2020 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2020 14:40:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2020 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 009/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Construção do Centro
de Atendimento ao Cidadão – FASE 01 - Recursos do FINISA X CAIXA, conforme projetos,
memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do
Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h e 30min do dia 10/07/2020, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 19/06/2020 à 07/07/2020- Cadastramento até: 07/07/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 009/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Construção do Centro
de Atendimento ao Cidadão – FASE 01 - Recursos do FINISA X CAIXA, conforme projetos,
memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias constantes do ANEXO I do
Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h e 30min do dia 10/07/2020, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 19/06/2020 à 07/07/2020- Cadastramento até: 07/07/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE NOVEMBRO DE 2021 Baixar

02/06/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE JUNHO DE 2021 - PRAZO Baixar

03/02/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO FEVEREIRO DE 2021 - PRAZO Baixar

23/07/2020 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

13/07/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

13/07/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

19/06/2020 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

19/06/2020 00:00:00PROJETO 3 Baixar

19/06/2020 00:00:00PROJETO 2 Baixar

19/06/2020 00:00:00PROJETO 1 Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a047bfa2cfb2c28071dbb0b09854dd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/402fef8eed0e10ea4b8f77305c684e53.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f4da77c06024d73f09033d9aceaea4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c052404b9d7576c8a2af03a48c76ff.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5107c47a0a38a8b197497d00955bb90.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67127520e4671a53864e257616fe417a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4865adb61e712057501772be63a0129d.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24ac3bba35b2a34c18849899adb998fd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63044f055074b8b0a605108666465ba9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/858dac31cf40e9092f798a4de6151466.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

19/06/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

19/06/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

19/06/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fffd7ff991c3ca93a150849225abf6b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f07f31f18b1580aff414b58376df444.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14c9fb3c41eeabfb5ef34ee03e8373dc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f567031717cadbba96c2d1994c0600d6.pdf

